των είκοσι χιλιάδων ευρώ (20.000,00 €), μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ και σε πλήρη 

συμφωνία με το Νόμο 4412/2016 (ΦΕΚ Α’ 147/8.8.2016) «Δημόσιες συμβάσεις έργων, 

προμηθειών και υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ), ενώ τα 

κατώτατα όρια στη σύναψη των δημοσίων συμβάσεων ορίζονται στις διακόσιες εννέα χιλιάδες 

ευρώ (209.000,00 €), μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, σύμφωνα με το άρθρο 5 του Νόμου 

4412/2016. 

ΣΥΝΗΜΜΕΝΑ 

1. Παράρτημα Α : ΧΡΟΝΟΔΙΑΓΡΑΜΜΑ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ 

2. Παράρτημα Β : ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ – ΟΜΑΔΑ ΕΡΓΟΥ 

Πακέτο 

Εργασίας 

Υποενότητες/